

Kvinneweekend

23.-25.09 2022

Førde Gjestehus og Camping
Førde i Sunnfjord



Bilde: Torunn Urnes Meyer

Bli kledd i styrke

Lukas 24,49

Det er ei glede å kunne invitere til kvinneweekend!

Vi er så heldige å ha med oss Kathrin Larsen frå Sveits,
leiar for Mødre i Bønn Europa og Israel, heile helga.

Norgesteamet arrangerar helga i lag med Områdeleiar for Sogn og Fjordane og teamet hennar.
Regionsteamet for Norden kjem òg.

Kathrin, Norgesteamet og Regionsteamet ønsker å undervise og velsigne oss.

Temaet er «Bli kledd i styrke». Gud ønsker å fylle opp hjarta våre og kle oss i Hans styrke slik berre han kan.

«Kjære mor

Bli en del av disse dyrebare dagene! Faderen selv har gitt oss
løftet om sin Hellige Ånd. Når vi ber, lytter til Jesus og hverandre,
vil vi lære mer om å bli fylt og kledd med ham. Er du med oss?»

Kathrin Larsen



Kathrin Larsen



Norgesteamet for Mødre i Bønn

Så sett av helga 23.-25.september 2022 og kom til Førde!

Du får mulighet til å bli undervist, inspirert og velsigna.

Du skal få lytte til lovsang og lovsynge.

Du får god mat servert uten å måtte lage til eller rydde opp (husmorferie!)

Du kan få treffe nye og få tid til gamle vener.

Du kan få oppleve fellesskap med andre mødre, bestemor, tanter...

Litt om Mødre i Bønn:

- Mødre i Bønn er ei tverrkyrkjeleg bønnerørslé.
- To eller fleire mødre samlast ein time regelmessig til forbøn for borna og skulen/barnehagen
- Mødre i Bønn har ei erklæring om tru:

Ei personleg tru på Jesus som Frelsar og Herre og at Jesus er Gud. Vi trur på den treeinige Gud.

- Visjon: at kvar skule i Norge skal bli dekt i bønn!

I Mødre i Bønn ber vi namnet til borna våre inn i eit bibelvers.

Her er eit døme:

(Kol 1, 9-10 tilpassa) «*Eg ber om at ___ må bli fylt av kunnskap om din vilje Gud og få all den visdom og innsikt som Anden gjev, så ___ kan leva eit liv til glede for deg. Eg ber og om at ___ skal bera frukt i all god gjerning og veksa i kjennskap til deg Gud.*

Kvinneweekenden er open for alle, du treng ikkje vere med i ei Mødre i Bønn gruppe!



Litt praktisk informasjon:

Weekenden blir på Førde Gjestehus og Camping som ligg 2,5 km unna Førde sentrum og 20 min frå Førde lufthamn, Bringeland. Flybussen stoppar ved Førde Gjestehus og Camping.

Førde ligg ca 3 timar i bil nord for Bergen.

Førde Gjestehus og Camping har matsal, kjøkken, peisestove og ny konferansesal som vi får leige.

Dei tilbyr overnatting i hytter, leiligheter og rom.

www.fordecamping.com

Laurdagen blir det lagt til rette for tur for dei som vil det (kort eller litt lengre).

Ta med gode sko og turkle.

Påmeldingsfrist 15.juni 2022

NB: Overnatting må bestillast direkte med Førde Gjestehus og Camping.

Om du lurar på noko, ta kontakt med:

Ingunn Osen Lervik,
Områdeleiar Mødre i Bønn, Sogn og Fjordane
+4792839451

ingunn_osen.lervik@momsinprayer.no